
VIVOTEK AW-FGT-100C-120 PoE Switch 120W, 8x 
Fast Ethernet Ports, 1x Gigabit Ethernet Port / SFP

Artikelnummer 21.19.1911
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. AW-FGT-100C-120
EAN (Einzelstück) 4712123670744

VIVOTEKs AW-FGT-100C-120 8 Port Fast Ethernet Swiitch mit PoE-Unterstützung 
für kleine Innenraumanwendungen geeignet!

• 8x 10/100 Mbit/s Fast Ethernet Ports
• 8x Ports als 802.3af/at-kompatibler PoE
• 1x 10/100/1000 RJ45 oder Gigabit SFP Slot
• 2x EX Mode PoE Ports (200m@10Mbps)
• Unterstützt 802.3x Flow control für Voll-Duplex 
• Status LED
• Gesamt-Leistungsbudget: 120W

Passende SFP-Module
• SFP-1000-MM85-X5: MMF, 0,5 km, 0°C ~ 70°C
• SFP-1000-MM13-02: MMF, 2 km, 0°C ~ 70°C
• SFP-1000-SM13-10: SMF, 10 km, 0°C ~ 70°
• SFP-1000-SM13-40: SMF, 40 km, 0°C ~ 70°C

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Netzwerk-Switches

Produkttyp Netzwerk-Switches

Lieferumfang Stromkabel, 19"-Montagewinkel, Schraubensatz, Gummifüße, 
Kurzanleitung



Gewicht 1872 g


